
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/06/01 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/06/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/06/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb outsourcingu informačního 

systému Spiska mezi obcí a společností Asseco Solutions, a.s. se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 02 

Praha 4, jejímž předmětem je užívání softwarového produktu Spiska formou vzdáleného přístupu 

prostřednictvím internetu, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/06/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v nemovitosti čp. 95 

v Rudolticích mezi obcí jako pronajímatelem na straně jedné a společností UNILES a. s. se sídlem 

Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk, IČ 47307706, jako nájemcem na straně druhé, jejímž předmětem 

je pronájem místnosti původní knihovny v budově čp. 95 za účelem provozování kanceláře společnosti 

UNILES, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Záměr pronájmu schválený na zasedání rady obce dne 16.2.2023 byl zveřejněn na úřední desce ve 

dnech 20.02.2023 – 09.03.2023 
 

USNESENÍ č. RO/4A/2023/06/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 1 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4B/2023/06/01 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 2 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4C/2023/06/01 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 3 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4D/2023/06/01 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 4 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4E/2023/06/01 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 5 

mezi obcí a XXX starším bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4F/2023/06/01 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 6 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4G/2023/06/01 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 7 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5A/2023/06/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 609/11 s XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2023/06/01 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 05. 2023 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/06/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a společností Roadmedic, s.r. se 

sídlem Pod Senovou 2960/70, 787 14 Šumperk, IČ 28586484, jejímž předmětem je oprava komunikací 

penetrační technologií za celkovou cenu 2.778.564,16 Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 15.6.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                                         Jaroslav Suchý, v. r.  

                                                                                                             místostarosta 

 

 

  

 


